diperlombakan Khusunya sepak bola dan Volly Ball agar mampu mengikuti pertandingan-pertandingan baik 

tingkat Propinsi,Nasional maupun Internasional 

2.4. Telaahan Terhadap Rancangan Awal RKPD 

DISPORA Kab. Pasaman Barat membutuhkan pagu anggaran sebesar Rp. 15.380.000.000,- ( Limabelas Milyar tiga ratus 

delapan puluh juta Rupiah ) untuk 

pencapaian target kinerja pada tahun 2023. Pagu dana tersebut diproyeksikan untuk mendukung pelaksanaan-kegiatan dari 3 

program (teknis dan rutin), 11 Kegiatan dan 21 sub kegiatan yang direncanakan.Adapun telaah terhadap rancangan awal

[...]

dan Pemeliharaan 

Sarana dan 

Prasarana Olahraga 

Rekreasi 

dan Pemanfaatan 

Sarana dan Prasarana 

Olahraga Rekreasi 

yang Memadai 

Jumlah 15,380,000,000    15,380,000,000  

DISPORA Kab. Pasaman Barat membutuhkan pagu anggaran sebesar Rp. 15.380.000.000,- ( Limabelas Milyar tiga ratus delapan puluh 

juta Rupiah ) untuk pencapaian target kinerja pada tahun 2023. Pagu dana tersebut diproyeksikan 

untuk mendukung pelaksanaan-kegiatan dari 3 program (teknis dan rutin), 11 Kegiatan dan 21 sub kegiatan yang direncanakan. 

2.5. Penelaahan Usulan Program dari Masyarakat

[...]

memperhatikan isu-isu global maka diperoleh rumusan yang terdiri dari 3 program (teknis dan rutin), 9 

Kegiatan dan 11 sub kegiatan yang akan dilaksanakan oleh DISPORA Kab. Pasaman Barat pada tahun 2022 

dengan lokasi kegiatan sebagian besar berada di Kabupaten Pasaman Barat dengan total kebutuhan dana 

sebesar Rp. 9,704,088,409,-(Sembilan Milyar 

Tujuh Ratus Empat Juta Delapan Puluh Delapan Ribu Empat Ratus Sembilan 

Rupiah) sebagaimana disajikan pada Tabel 4.1. 

Program dan Kegiatan Perangkat Daerah Kabupaten Pasaman Barat 

Tahun 2023 
Unit Organisasi : 2.19.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kepemudaan dan Olah Raga 

Sub Unit Organisasi : 2.19.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kepemudaan dan Olah Raga